[image: image1.wmf]Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д.104

Тел./факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН 5906094670, КПП 590601001
р/с 40703810400000002857

в ОАО АКБ "ПЕРМИНВЕСТБАНК"  г. Пермь
к/с 30101810700000000764,   БИК 045773764
WWW: npspg.ru,  E-mail: npstroipg@mail.ru
Номер в Госреестре СРО-П-157-23072010

ПРОТОКОЛ
Заседания Правления НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»
№ 19

    31 июля 2014 г.

Присутствовали:

1. Пермяков А.В. – председатель Правления

2. Галиахметов Ф.Г. – член Правления

3. Морев В.Н. – член Правления

Андреев Н.В. – Президент Партнерства

Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.
Повестка дня

1. Внесение поправок в «Правила контроля в области саморегулирования Некоммерческого партнерства «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» и «Положение о порядке осуществления контроля за деятельностью членов саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»

2. Выдвижение кандидатов для участия в работе окружной конференции НОП по ПФО 20-21 августа 2014 г. в г. Москве.

3. Принятие решения о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

1. Обсуждены поправки в «Правила контроля в области саморегулирования Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ» и «Положение о порядке осуществления контроля за деятельностью членов саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ», в части исключения 20-дневного срока устранения нарушений, отмеченных в Акте проверки.

Голосовали: ЗА -   5,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 1.1. Внести поправку (прилагается) в «Правила контроля в области саморегулирования Некоммерческого партнерства «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» с последующим утверждением Общим собранием членов Партнерства.

4.2. Утвердить новую редакцию «Положения о порядке осуществления контроля за деятельностью членов саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» (редакция 3).

2. Рассмотрен вопрос о выдвижении делегатов для участия в работе окружной конференции СРО НОП по ПФО 20-21 августа 2014 г. в г. Москве.

Голосовали: ЗА-   3,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 1.

РЕШИЛИ:  2. Утвердить делегатами на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 20-21 августа 2014 г. в г. Москве:
Пермякова Андрея Владимировича – Председателя Правления НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» - с правом голосования по всем вопросам повестки дня.
Морева Валерия Никандровича – члена Правления НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» - с правом совещательного голоса.
3. Представлены на рассмотрение Решение Контрольного комитета и документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА-   3  голоса, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 3. Принять в члены НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» и выдать свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации:

	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	139
	ООО «ГарантПроект»

[image: image2.wmf]
Председатель Правления

А.В. Пермяков
Секретарь Правления

С.А. Воронцова

PAGE
2

[image: image3.jpg]

_1342864630.unknown